
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和7年7月3日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年7月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 三河線廃線敷環境保全業務委託 豊田市御船町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
猿投支所 豊田森林組合　　 \4,960,000

2 令和7年7月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 豊田市地震被害予測調査委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 調査委託

その他
防災対策課 応用地質（株）　中部事務所 \26,000,000

3 令和7年7月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
鞍ケ池公園ほか３公園桜保全計画策定
業務委託

豊田市矢並町ほか地内 その他業務委託 調査委託 公園緑地課 中央コンサルタンツ（株）　　 \10,900,000

4 令和7年7月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 観光推進体制検討業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託 調査委託 観光誘客推進課 （株）創建　　 \2,980,000

5 令和7年7月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
「１００項目で読み解くとよたの歴史」
印刷業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

デザイン
文化財課 西濃印刷（株）　名古屋営業所 \1,673,000

6 令和7年7月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 市民の情報取得に関する意識調査業務委託 豊田市西町地内ほか その他業務委託
 調査委託

世論調査
広報課 （株）名豊　　 \620,000

7 令和7年7月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
五ケ丘地区のまちづくりに関する
ワークショップ運営業務委託

豊田市東山町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

総合研究所
高橋支所 （一社）地域問題研究所　　 \3,670,000

8 令和7年7月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
標準準拠システム連携用アプリケーション
開発委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

システム開発
市民課 （株）メイケイ　　 \1,900,000

9 令和7年7月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
業務アプリ構築等技術習得研修・個別相談
会業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 コンピュータ

研修
情報戦略課 （株）セントラルソフトサービス　　 \1,050,000

1/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

猿投支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\4,960,000豊田森林組合　　

（有）丹羽造園　　

落札---------------

\5,500,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田森林組合　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金4,744,028円

予 定 価 格
金6,325,370円

金4,960,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

三河線廃線敷環境保全業務委託

令和7年7月11日

電子入札種別

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年7月1日

落 札 年 月 日 令和7年7月1日

豊田市御船町ほか地内

001

2/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目

 調査委託
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\26,000,000応用地質（株）　中部事務所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 応用地質（株）　中部事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金26,340,000円

金26,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市地震被害予測調査委託

令和7年7月11日

電子入札種別

令和8年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年7月1日

落 札 年 月 日 令和7年7月1日

豊田市西町地内

002

3/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

公園緑地課

営業品目

調査委託

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\10,900,000中央コンサルタンツ（株）　　

中部復建（株）　豊田営業所

落札---------------

\24,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 中央コンサルタンツ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金15,940,000円

金10,900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

鞍ケ池公園ほか３公園桜保全計画策定業務委託

令和7年7月11日

電子入札種別

令和8年3月19日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年7月1日

落 札 年 月 日 令和7年7月1日

豊田市矢並町ほか地内

003

4/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

観光誘客推進課

営業品目

調査委託

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,980,000（株）創建　　

（株）ＪＴＢ　三河支店

落札---------------

\6,930,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）創建　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,245,000円

金2,980,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

観光推進体制検討業務委託

令和7年7月11日

電子入札種別

令和8年3月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年7月1日

落 札 年 月 日 令和7年7月1日

豊田市西町ほか地内

004

5/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

文化財課

営業品目

映画等製作・広告
・催事
デザイン-デザイン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,673,000西濃印刷（株）　名古屋営業所

（株）クイックス　名古屋本部

落札---------------

\4,290,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 西濃印刷（株）　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,545,455円

金1,673,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

「１００項目で読み解くとよたの歴史」印刷業務委託

令和7年7月11日

電子入札種別

令和8年3月25日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年7月1日

落 札 年 月 日 令和7年7月1日

豊田市西町地内

005

6/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

広報課

営業品目

 調査委託
世論調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\620,000（株）名豊　　

（株）中部タイム・エージェン
ト　名古屋事務所

（株）サーベイリサーチセン
ター　名古屋事務所

（株）創建　　

（株）東京商工リサーチ
名古屋支社

落札---------------

\850,000 ---------------

\1,120,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,940,000 ---------------

\1,997,610 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）名豊　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,664,000円

金620,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市民の情報取得に関する意識調査業務委託

令和7年7月11日

電子入札種別

令和7年12月22日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年7月1日

落 札 年 月 日 令和7年7月1日

豊田市西町地内ほか

006

7/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

高橋支所

営業品目

 調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,670,000（一社）地域問題研究所　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）地域問題研究所　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,000,000円

金3,670,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

五ケ丘地区のまちづくりに関するワークショップ運営業務委託

令和7年7月11日

電子入札種別

令和8年3月23日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年7月1日

落 札 年 月 日 令和7年7月1日

豊田市東山町ほか地内

007

8/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民課

営業品目

 コンピュータサービス
システム開発

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,900,000（株）メイケイ　　

（株）ｃｒｅａｔｏ　　

（株）第一コンピュータリソー
ス　営業統括本部

落札---------------

\2,670,000 ---------------

\4,110,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）メイケイ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,110,000円

金1,900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

標準準拠システム連携用アプリケーション開発委託

令和7年7月11日

電子入札種別

令和8年1月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年7月1日

落 札 年 月 日 令和7年7月1日

豊田市西町地内

008

9/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報戦略課

営業品目

 コンピュータサービス
コンピュータ研修

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,050,000
（株）セントラルソフトサー
ビス

リコージャパン（株）
エンタープライズ事業本部　中
部ＭＡ事業部　公共営業部

落札---------------

\2,100,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）セントラルソフトサービ
ス

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,250,000円

金1,050,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

業務アプリ構築等技術習得研修・個別相談会業務委託

令和7年7月11日

電子入札種別

令和8年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年7月1日

落 札 年 月 日 令和7年7月1日

豊田市西町ほか地内

009

10/10


